Ego  Eugenius  catholicae  Ecclesiae  episcopus  si- 
aavi. 

I  Datum  Remis,per  raanum  Guidonis,sanctae  Ro- 
•lanae  Eeclesiae  diaconi   cardinalis  et  cancellarii, 
Nonas  Aprilis,  indictione  xi,  Incarnationis  Do- 

«inicae  anno  1148,  pontificatus  vero  domni  Euge- 

'i  papae  III  anno  iv. 
CCLXXVII. 

-'.taria,  possessiones  ac  priuilegia  abbatiae  Eenha- 
mensis,  ordinis  S.   Benedicli  dixcesis  Mechli- 

•  niensis,  confxrmat. 
(Anno  1148,  April.  3.) 

[Mir.eus,  Opp.  diplom.,  IV,  17.] 
v  EtGKHius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
I 

'36)  Ecclesia  S.  Laurentii  est  in  Eename  supe- 
liri,  in  quo  sita  est  abbatia.  Ecclesia  S.  Vedasti 

•  ».  in  Eename  inferiori. 
T.)  Cella  B.  Mariae  in  novo  burgo  hodie  est  ec- 

l  in  Aldenarda. 
Hodie  Edelaer,  Leupeghem,  Volckegen,  et 

frenbeca  B.  Mariee,  pagi  sunt  dicecesis  Mechlin. 
*i  vicinia  Aldenardae. 

39)  Cervia,  Chievre,  vetus  baronatus  est  Han- 
Xniffi  urbecnla,  distans  Atho  milliari,  sacello  D. 
\  ginis  et  miraculis  celebris. 
*0)  /felbeka  hodie  Helbeque,pdig\\-i  inter  Athum 

tVngiam  Hannoniae  oppida. 
If)  Superior  Bracla,  vernacule  Opbrakel,  pa- 

| ;  in  comitatu  Alostano  ad  limitem  Hannoniae  in 
i  anatu  Grandimontensi. 

Wenlides,  hodie  Weldene  ac  Scaldim  flu- 
t  m  in  decanatu  Rolnacen-i. 

t3)  Cimbersaca  hodie  Semmersake  ad  Scaldim 

A  ctis  filiis  Snellardo  venerandi  abbati  Eenhamensi 

ejusque  successoribus  regulariter  substituendis  in 

perpetuum. Quoties  illud  a  nobis  petitur  quod  religioni  et 
honestati  convenire  dignoscitur,  animo  nos  decet 

libenti  concedere,  et  petentium  desideriis  con- 
gruum  impertiri  suffragium.  Eapropter,  dilecte 

mi  in  Domino  fili  Snellarde  abbas,  justis  postu- 
lationibus  clementer  annuimus,  et  praedecesso- 
rum  nostrorum  Alexandri  et  Paschalis  bonae  me- 

moriae  Romanorum  pontificum  vestigiis  inhaeren- 
tes,  Sancti  Salvatoris  monasterium,  cui  Deo  au- 
ctore  praesides,  et  tam  adjacentem  ei  villam  quam 
caetera  omnia  ad  ipsum  pertinentia  sub  beati 
Petri  et  nostra  protectione  suscipimus,  et  praesentis 

B  scripti  privilegio  communimus;  statuentes  utquas- 
cunque  possessiones.quaecunque  bona,  idem  mona- 
sterium  inpraesentiarum  j  uste  et  canonicepossidet, 
aut  in  futurum  concessione  pontificum,  largitione 

principum,oblationefidelium,seualiisjustismodis,